
Zarządzenie Nr V/285/2019 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 maja 2019 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie 

opróżniania koszy ulicznych w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506) oraz § 4 uchwała Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego Nr X/23/2019 z dnia 7 marca 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr V/201/2019 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie opróżniania 

koszy ulicznych w pasach drogowych dróg powiatowych w granicach administracyjnych 

miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W treści zarządzenia zmienia się liczbę koszy z „41” na „44” sztuki. 

 

 

           § 2.  Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, natomiast 

w zakresie kontroli jego wykonania - Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

  

  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

01.06.2019 roku. 

 

z up. Prezydenta Miasta  

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  


